[bookmark: _GoBack]Руководителю Управления Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской области
Сухоплюеву Д.В.

от____________________________________
______________________________________
(Ф.И.О. полностью)

проживающего по адресу: _______________
______________________________________
______________________________________
Паспорт: ______________________________
______________________________________
(номер, кем и когда выдан)

Контактный телефон: _____________________________________
Адрес электронной почты: _____________________________________

Заявление

Прошу Вас принять на рассмотрение мои документы для участия в конкурсе на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы в Управлении Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской области
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать наименование вакантной должности)

	в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 г.
№ 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие уполномоченным должностным лицам Управления Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской области на обработку своих персональных данных.

				                 			                   _____________/ ___________

                                                                                                       «______»_____________202__г.